
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 21.06.2011 nr  734

Konkursi "Kaunis Eesti kodu 2011" tulemuste 
kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning Tartu Linnavalitsuse 
13. mai 2011. a  korralduse nr 569 "Konkursi "Kaunis Eesti kodu 2011" juhendi ja 
hindamiskomisjoni koosseisu kinnitamine", Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada konkursi "Kaunis Eesti kodu 2011" tulemused järgmiselt:
1.1. anda tiitel "Kaunis Eesti kodu 2011":
1.1.1. korterelamule Tamme pst 79;
1.1.2. eramule Tüürimehe 3;
1.1.3. eramule Kiigemäe 4;
1.1.4. eramule Lehe 12.

1.2. anda eripreemia:
1.2.1. eramule Kuru 12 eeskujulikult hooldatud aia ja lastesõbraliku lahenduse eest;
1.2.2. eramule Tammekuru 27 tähelepanuväärse eesaia eest;
1.2.3. eramule Tammekuru 29 tähelepanuväärse eesaia eest;
1.2.4. Eesti Maaülikoolile Fr. R. Kreutzwaldi 1 ja 3 avaliku ruumi lahenduse eest.

2. Autasustada p 1.1 nimetatud tiitli "Kaunis Eesti kodu" saanuid kinkekaardiga 200 euro 
väärtuses.

3. Autasustada p 1.2 nimetatud eripreemia saanuid kinkekaardiga 100 euro väärtuses.

4. Korraldus jõustub 21. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


